
 
 

UCHWAŁA NR XVI/92/2025 
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE 

z dnia 6 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/79/2024 Rady Miejskiej w Hrubieszowie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2025 r. poz. 551, z późn. zm.), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 122 760 910,17 zł zwiększa się o kwotę 30 000,00 zł 
oraz zmniejsza się o kwotę 30 000,00 zł do kwoty 122 760 910,17 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 
103 929 817,31 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 18 831 092,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) określone w § 6 planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Miasta określa się zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Kryszczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 2218



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 295 464,50 307 460,00 287 460,00 3 686,10 283 773,90 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 988 004,50 1 988 004,50 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 295 464,50 277 460,00 272 460,00 3 686,10 268 773,90 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 018 004,50 2 018 004,50 0,00 0,00

39 160,00 39 160,00 24 160,00 3 686,10 20 473,90 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

39 160,00 9 160,00 9 160,00 3 686,10 5 473,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 973,90 8 973,90 8 973,90 0,00 8 973,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 473,90 3 473,90 3 473,90 0,00 3 473,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Plan wydatków Gminy Miejskiej Hrubieszów na 2025 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6230

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów 

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/92/2025

Rady Miejskiej w Hrubieszowie

z dnia 6 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2218



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

113 062 417,65 94 261 324,79 74 585 458,39 50 781 125,80 23 804 332,59 11 732 861,09 3 102 597,86 1 320 407,45 0,00 3 520 000,00 18 801 092,86 18 801 092,86 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

113 062 417,65 94 231 324,79 74 570 458,39 50 781 125,80 23 789 332,59 11 732 861,09 3 087 597,86 1 320 407,45 0,00 3 520 000,00 18 831 092,86 18 831 092,86 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 684 992,52 9 684 992,52 3 783 315,80 3 162 589,80 620 726,00 0,00 5 901 676,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 684 992,52 9 684 992,52 3 783 315,80 3 162 589,80 620 726,00 0,00 5 901 676,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 3 195 205,61

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 195 205,61

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2218



Dział Rozdział
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 3 500 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00 138 500,00 0,00 0,00 138 500,00 3 638 500,00

1 Instytucje kultury (profilaktyka przeciwalkoholowa) 851 85154 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

2 Gmina Chełm (izby wytrzeźwień) 851 85158 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

3 Gmina Miejska Zamość (schroniska zwierząt) 900 90013 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00

4 HDK - dotacja podmiotowa 921 92109 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00

5 MBP - dotacja podmiotowa 921 92116 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00

6 MBP - realizacja zadania w ramach budżetu obywatelskiego 921 92116 0,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 6 575 000,00 0,00 0,00 6 575 000,00 3 200 675,33 0,00 30 000,00 3 230 675,33 9 805 675,33

1 Spółki wodne – melioracje wodne 010 01008 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2 Przedszkola niepubliczne 801 80104 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

3 Przedszkole specjalne 801 80105 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

4 Organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego - zadania z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 851 85154 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00

5 Centrum Integracji Społecznej w Mienianach (profilaktyka przeciwalkoholowa) 851 85154 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00

6 Organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego - zadania z zakresu ochrony zdrowia 851 85195 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

7 Rodzinne Ogródki Działkowe 900 90095 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00

8 Stowarzyszenia - zadania z zakresu kultury fizycznej 926 92605 0,00 310 000,00 310 000,00 310 000,00

9 Realizacja zadania w ramach Programu "Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością" 853 85326 0,00 1 022 625,00 1 022 625,00 1 022 625,00

10

Parafia Rzymskokatolicka pw. Ducha Świętego w Hrubieszowie - Roboty budowlano – remontowe przy obiekcie 

zabytkowej kaplicy Korytyńskich w Hrubieszowie (inwestycje) 921 92120 0,00 264 000,00 264 000,00 264 000,00

11

Parafia Prawosławna p.w. Zaśnięcia N.M.P. - Prace konserwatorskie i restauratorskie w Cerkwi Prawosławnej pw. 

Zaśnięcia Najświętszej Maryi Panny w Hrubieszowie (inwestycje) 921 92120 0,00 199 875,00 199 875,00 199 875,00

12

Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. św. Mikołaja - Roboty budowlane w zabytkowym budynku Kościoła p.w. św. Mikołaja 

w Hrubieszowie (inwestycje) 921 92120 0,00 287 205,00 287 205,00 287 205,00

13

Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Stanisława Kostki - Roboty budowlane przy zabytku -  Kościoła pw. Św. Stanisława 

Kostki w Hrubieszowie (inwestycje) 921 92120 0,00 297 900,00 297 900,00 297 900,00

14

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy - Roboty budowlane przy zabytkowym budynku kościoła pw. Matki 

Bożej Nieustającej Pomocy (inwestycje) 921 92120 0,00 456 000,00 456 000,00 456 000,00

15

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy - Roboty remontowe w zabytkowym budynku kościoła pw. Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy (inwestycje) 921 92120 0,00 191 000,00 191 000,00 191 000,00

16 Przedszkola niepubliczne - Fundusz Pomocy 801 80104 0,00 765,25 765,25 765,25

17 Przedszkole specjalne - Fundusz Pomocy 801 80105 0,00 8 555,08 8 555,08 8 555,08

18 Stowarzyszenie (niepubliczny żłobek) 855 85516 0,00 750,00 750,00 750,00

19 Ochotnicza Straż Pożarna w Hrubieszowie (inwestycje) 754 75412 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Razem 10 075 000,00 0,00 0,00 10 075 000,00 3 339 175,33 0,00 30 000,00 3 369 175,33 13 444 175,33

11 718 195,33

1 725 980,00

Lp.

w tym na zadania bieżące

w tym na zadania inwestycyjne

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA W 2025 R.

Klasyfikacja

RazemPodmiot /przeznaczenie (cel publiczny)

Dtacje podmiotowe Dotacje celowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/92/2025

Rady Miejskiej w Hrubieszowie

z dnia 6 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2218


	UCHWAŁA NR XVI/92/2025 RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-14T12:32:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




